ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

« '/У » О- У 20^г.
ПРИКАЗ

№ SS3

г. Краснодар

о сроках приема документов от граждан
для заключения договора о целевом обучении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 октября 2020г. № 1681 «О целевом обучении по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 11 мая 2017г. № 212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам ординатуры»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить сроки приема документов от граждан для заключения
договора на целевое обучении по образовательной программе высшего
профессионального образования по специальности «Стоматология» с 04.05.2022
по 25.07.2022.

2. Ответственному лицу, начальнику отдела кадров (Горбатенко Н.А.)
организовать работу по приему документов от граждан для заключения договора
на целевое обучение в установленный срок.

3. Инженеру (Пановой Н.А.) обеспечить размещение (опубликование)
настоящего приказа на официальном сайте ГБУЗ СП №3 в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач К.Э. Миносьян
Приказ подготовил:
Начальник отдела кадров Н.А. Горбатенко